- 4

87/ 101

87/ 102

87/ 103

87/ 104

87/ 105

87/ 106

87/ 112

87/ 113

87/115

87/120

87/ 121

87/ 122

87/ 126

87/ 228

87/ 236

87/ 237

*) in dieser Unterkunft kann ein Kinderbett hinzugestellt werden

Untergeschoss, Talseite
Doppelzimmer

Untergeschoss, Talseite
Doppelzimmer

Untergeschoss, Talseite
Doppelzimmer

Untergeschoss, Talseite
Doppelzimmer

Untergeschoss, Talseite
Mehrbettzimmer *)

Untergeschoss, Strallenseite
Ineinandergehende Zimmer *)

Erdgeschoss, Talseite
Doppelzimmer

Erdgeschoss, Talseite
Doppelzimmer *)

Apartment *)

Apartment *)

Dachgeschoss, Talseite
Mehrbettzimmer *)

Dachgeschoss, Talseite
Einzelzimmer

Dachgeschoss, StralRenseite
Ineinandergehende Zimmer *)

Apartment *)

Dachgeschoss, StralRenseite
Doppelzimmer
Hunde moglich

Dachgeschoss, StralRenseite
Ineinandergehende Zimmer *)
Hunde moglich

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

ca.

Ca.

Ca.

ca.

Ca.

ca.

Ca.

17 gm

19 gm

19 gm

17 gm

23 gm

30gm

23 gm

20 gm

65 gm

71 gm

22 gm

16 gm

35gm

76

20 gm

35gm

Winterberg - Sauerland

- Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett, Tisch und Stihlen

Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
Kiichenzeile in der Gemeinschaftskiiche im Erdgeschoss

- Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett, Tisch und Stihlen

Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
Kiichenzeile in der Gemeinschaftskiiche im Erdgeschoss

- Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett, Tisch und Stihlen

Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
Kiichenzeile in der Gemeinschaftskiiche im Erdgeschoss

- Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett, Tisch und Stihlen

Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
Kiichenzeile in der Gemeinschaftskiiche im Erdgeschoss

- Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett und Couchliege, Tisch und Stiihlen

Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
Kiichenzeile in der Gemeinschaftskiiche im Erdgeschoss

- Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett und Couchliege, Tisch und Stiihlen
- Schlafraum mit Einzelbett

Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
Kichenzeile in der Gemeinschaftskiiche im Erdgeschoss

- Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett, Tisch und Stiihlen

Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
Kichenzeile in der Gemeinschaftskiiche im Erdgeschoss

- Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett, Tisch und Stiihlen

Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
Kichenzeile in der Gemeinschaftskiiche im Erdgeschoss

- Wohn-/ Essraum mit Kiichenzeile und Ausziehcouch im Wohnbereich
- Schlafraum mit Doppelbett

- Schlafraum mit zwei Einzelbetten

- 2 Bader mit Waschbecken, Dusche und WC

- Wohn-/ Essraum mit Kiichenzeile und Wohnbereich
- Schlafraum mit Doppelbett

- Schlafraum mit zwei Einzelbetten

- 2 Bader mit Waschbecken, Dusche und WC

- Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett, Couchliege, Tisch und Stiihlen

Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
Kichenzeile in der Gemeinschaftskiiche im Erdgeschoss

- Wohn-/ Schlafraum mit Einzelbett und Couchliege, Tisch und Stiihlen

Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
Kichenzeile in der Gemeinschaftskiiche im Erdgeschoss

- Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett, Tisch und Stiihlen
- Wohn-/ Schlafraum mit zwei Einzelbetten, Tisch und Stiihlen

Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
Kichenzeile in der Gemeinschaftskiiche im Erdgeschoss

- Wohn-/Essraum mit Kiichenzeile und Wohnbereich
- Schlafraum mit Doppelbett

- Schlafraum mit zwei Einzelbetten

- 2 Bader mit Waschbecken, Dusche und WC

- Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett, Tisch und Stihlen

Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
Kiichenzeile in der Gemeinschaftskiiche im Erdgeschoss

- Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett, Tisch und Stiihlen
- Wohn-/ Schlafraum mit Einzelbett und Schlafsofa, Tisch und Stiihlen

Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
Kichenzeile in der Gemeinschaftskiiche im Erdgeschoss



