

Winterberg - Sauerland

		may Rologues			Winterberg - Sauerla
Ap/ Zi	Beschreibung	max. Belegung Personenanzahl	Preiskategorie		Ausstattung (Gemeinschaftsküche/ -bad bedeutet immer ein EIGENER, PRIVATER Bereich im Raum)
7/ 101	Untergeschoss, Talseite	2	2		· Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett, Tisch und Stühlen
	Doppelzimmer				Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
					· Küchenzeile in der Gemeinschaftsküche im Erdgeschoss
					(2116
87/ 102	Untergeschoss, Talseite	2	2	ca. 19 qm	 Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett, Tisch und Stühlen Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
	Doppelzimmer				Küchenzeile in der Gemeinschaftsküche im Erdgeschoss
					Rachenzelle in der Gemeinschartskache im Erageschoss
87/ 103	Untergeschoss, Talseite	2	2	ca. 19 qm	· Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett, Tisch und Stühlen
	Doppelzimmer			·	Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
					· Küchenzeile in der Gemeinschaftsküche im Erdgeschoss
07/404					
87/ 104	Untergeschoss, Talseite Doppelzimmer	2	2	ca. 17 qm	 Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett, Tisch und Stühlen Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
	Ворреізінінеі				Küchenzeile in der Gemeinschaftsküche im Erdgeschoss
					Radicizate in dei demensariareskaare in Erageschoss
87/ 105	Untergeschoss, Talseite	3	2	ca. 23 qm	· Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett und Couchliege, Tisch und Stühlen
	Mehrbettzimmer *)				· Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
					· Küchenzeile in der Gemeinschaftsküche im Erdgeschoss
07/406	Halana Shara Shara	2		20	Walter / Calabarana with Daggarlhatt and Canalilians. Tirely and Chillian
87/ 106	Untergeschoss, Straßenseite Ineinandergehende Zimmer *)	3	4		Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett und Couchliege, Tisch und Stühlen Schlafraum mit Einzelbett
	memanaergenenae zimmer				Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
					· Küchenzeile in der Gemeinschaftsküche im Erdgeschoss
37/ 112	Erdgeschoss, Talseite	2	2	ca. 23 qm	· Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett, Tisch und Stühlen
	Doppelzimmer				Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
					· Küchenzeile in der Gemeinschaftsküche im Erdgeschoss
87/ 113	Erdgeschoss, Talseite	2	2	ca 20 am	· Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett, Tisch und Stühlen
77 113	Doppelzimmer *)	2	2	ca. 20 qm	Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
					· Küchenzeile in der Gemeinschaftsküche im Erdgeschoss
87/115	Apartment *)	6	6		· Wohn-/ Essraum mit Küchenzeile und Ausziehcouch im Wohnbereich
					Schlafraum mit Doppelbett
					 Schlafraum mit zwei Einzelbetten 2 Bäder mit Waschbecken, Dusche und WC
					· Z Badel Hilt Waschbeckeri, Dusche und WC
87/120	Apartment *)	4	5	ca. 71 qm	· Wohn-/ Essraum mit Küchenzeile und Wohnbereich
				·	Schlafraum mit Doppelbett
					· Schlafraum mit zwei Einzelbetten
					· 2 Bäder mit Waschbecken, Dusche und WC
07/101	Dooboooboo Tolooito	2	2	. 22	· Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett, Couchliege, Tisch und Stühlen
87/ 121	Dachgeschoss, Talseite Mehrbettzimmer *)	3	3	ca. 22 qm	Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
	Wielin Detterminer y				Küchenzeile in der Gemeinschaftsküche im Erdgeschoss
					<u> </u>
37/ 122	Dachgeschoss, Talseite	1	1	ca. 16 qm	· Wohn-/ Schlafraum mit Einzelbett und Couchliege, Tisch und Stühlen
	Einzelzimmer				Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
					· Küchenzeile in der Gemeinschaftsküche im Erdgeschoss
87/ 126	Dachgeschoss, Straßenseite	4	4	ca. 35 am	· Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett , Tisch und Stühlen
	Ineinandergehende Zimmer *)	r	7		Wohn-/ Schlafraum mit zwei Einzelbetten, Tisch und Stühlen
					· Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
					· Küchenzeile in der Gemeinschaftsküche im Erdgeschoss
		_	_		
87/ 228	Apartment *)	4	5		Wohn-/Essraum mit Küchenzeile und Wohnbereich Schlaffraum mit Deprollectt
					Schlafraum mit Doppelbett Schlafraum mit zwei Einzelbetten
					2 Bäder mit Waschbecken, Dusche und WC
87/ 236	Dachgeschoss, Straßenseite	2	2	ca. 20 qm	· Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett, Tisch und Stühlen
	Doppelzimmer				· Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
	Hunde möglich				· Küchenzeile in der Gemeinschaftsküche im Erdgeschoss
07/22-	Bullion I G. C				W. L. (6.116)
87/ 237	Dachgeschoss, Straßenseite	4	4		Wohn-/ Schlafraum mit Doppelbett , Tisch und Stühlen Wohn / Schlafraum mit Finzelhett und Schlafrafa Tisch und Stühlen
	Ineinandergehende Zimmer *) Hunde möglich				 Wohn-/ Schlafraum mit Einzelbett und Schlafsofa, Tisch und Stühlen Bad mit Waschbecken, Dusche und WC
	Hande mogneti				Küchenzeile in der Gemeinschaftsküche im Erdgeschoss
					V